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Beköszöntött a tavasz: ilyenkor szívesen fedezzük fel a legszínesebb 
darabokat, és nagyobb kedvvel varázsolunk vidám hangulatot 
otthonunkba is. Magazinunkból Ön is megismerheti a legújabb 
trendeket és inspirációra lelhet az aktuális divat, a gasztronómia, 
a beauty és a lifestyle területén is.

Élvezze a vidám zsongást üzleteinkben is! Merüljön el 
a színpompás virágok ihlette ruhák forgatagában, variálja kedve 
szerint öltözékét! Válasszon mellé ragyogó makeupot, ismerje 
meg a legfrissebb illatokat, és készítse fel bőrét az intenzív 
napsütésre! Költöztesse a tavaszt egyenesen otthonába: lepje 
el virágokkal a helyiségeket, vidítsa fel mindennapjait! Ha pedig 
igazi gasztrokalandra vágyik, térjen be éttermeink egyikébe, vagy 
válassza kávézóink, cukrászdáink finomságait, a legfrissítőbb 
koktélokat és az ízletes fogásokat!

2023-ban a tavaszi pezsgés mellett is izgalmas újdonságokkal várjuk 
látogatóinkat, üzleteink és vendéglátóhelyeink is új egységekkel 
színesedtek. A Falconeri természetes anyagokból készült, modern 
olasz divat szerint szabott ruhái Önt is leveszik a lábáról, 
a Fruitisimo bárja pedig rostban gazdag finomságokkal, kreatív 
smoothie-variációkkal várja a betérőket.

Május 4. és 7. között visszatér a Shopping Days a MOM Parkba, 
ahol egyedi kedvezményekkel vásárolhatják meg aktuális 
kedvenceiket. Értesüljön időben az ajánlatokról és érje el gyorsan, 
könnyedén digitális kuponjait: töltse le applikációnkat, vagy keresse 
kuponfüzetünket limitált példányszámban az Információs pultnál!

Látogasson el bevásárlóközpontunkba, élje át velünk ezt 
a varázslatos időszakot, várjuk Önt a MOM Parkban!

Tavasz hangula
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VIRÁGZÓ STÍLUS
Ideje hosszú időre a szekrény mélyére száműzni a téli szett eket, 
és beszerezni a legújabb darabokat: a könnyű kiskabátokat, 
a lenge felsőket, gyönyörű ruhákat, szoknyákat, shortokat. Eljött  
a sneakerek, magassarkúk és szandálok ideje, a sapkák és sálak 
helyét pedig átveheti k a tavaszi kiegészítők: a táskák, kendők 
és napszemüvegek. Inspirálódjon a MOM Parkban!

Végre búcsút inthett ünk a téli komorságnak, ideje ráhangolódni a tavaszi ragyogásra. 
A MOM Park idén is számtalan újdonsággal várja. Május 4. és 7. között  kihagyhatat-
lan kedvezményekkel tér vissza a Shopping Days, de érdemes ellátogatni hozzánk 
új üzleteink miatt  is: az olasz divat szerelmeseit a Falconeri, a smoothie-k rajongóit 
pedig a Fruiti simo várja tárt karokkal. Tartson velünk Ön is egy kalandra a divat, 
az életmód, a szépségápolás és a gasztronómia világában!

TAVASZI KAVALKÁD
A melengető napsütés és a friss szellő érkezésével se hagyja 
magára bőrét ebben az időszakban: drogériáink tavaszi kínálata 
csak Önre vár! Találjon rá kedvenc beauty- és sminktermékeire 
a MOM Parkban! Merítsen ihletet a természet élénk színeiből, 
ismerje meg a legújabb makeup trendeket, vagy csak fedezzen fel 
egy új illatot — a lehetőségek tárháza végtelen!

FRISSESSÉG ÍZEI
A gasztronómia is inspirációt merít az ébredő természetből: 
a lédús gyümölcsök, a friss, ropogós zöldségek, a fanyar 
zamatok és édes élvezetek egytől egyig kellemes, ízletes 
összetevői a tavaszi-nyári konyhának. Hagyja, hogy a fi nom, 
édes sütemények, a könnyed fogások, a hűsítő limonádék és 
koktélok, valamint az aromás kávék elvarázsolják érzékszerveit. 
A MOM Park étt ermei és kávézói tárt karokkal várják, hogy 
egyedivé tegyék a szezon gasztronómiai élményeit!

Ideje hosszú időre a szekrény mélyére száműzni a téli szett eket, 
és beszerezni a legújabb darabokat: a könnyű kiskabátokat, 
a lenge felsőket, gyönyörű ruhákat, szoknyákat, shortokat. Eljött  
a sneakerek, magassarkúk és szandálok ideje, a sapkák és sálak 
helyét pedig átveheti k a tavaszi kiegészítők: a táskák, kendők 

OTTHON A TERMÉSZETBEN
Csempésszen egy kis vidámságot ott honába: egy gyönyörű csokorral, 
egy pompás virágdísszel és a MOM Park ott hondekor-üzleteinek egy-
egy darabjával beköltöztetheti  a tavaszt nappalijába. Ha pedig sűrű 
programjai engedik, töltsön több időt a szabadban! Túrázzon egyet, 
eddzen a saját ritmusában, piknikezzen kedvére, vagy csak sétáljon 
egy nagyot — bármelyikhez is legyen kedve, bevásárlóközpontunkban 
mindent megtalál az aktí v kikapcsolódáshoz.

és finom  szell őNAPSÜTÉS

Zoe shoulder bag
FURLA

132 500 Ft

Riche Creme 
Oleo-Infusion
olajos szérum 
rózsával
YVES ROCHER
14 990 Ft

Álomszép rózsaszín 
szezonális csokor
ARIOSO
29 900 Ft

Hungarian Spring 
pezsdítő krémmaszk
ADRIENNE FELLER
14 069 Ft

Almás és dinnyés mohito
FRUITISIMO

Ingruha
LIU JO

86 590 Ft



Keresse digitális kuponjainkat applikációnkban! 

Részletek: mompark.hu/shopping-days

SHOPPING DAYS
MÁJUS 4-7. 

Színpompás tavaszi 
kedvezmények

MUST-HAVE
Tavasz

Hozza ki a legtöbbet az előtt ünk álló időszakból: 
a MOM Park Shopping Days idén is különleges 
ajánlatokat tartogat látogatóink számára. Üzleteink 
exkluzív kínálatt al, egyedi engedményekkel 
és tavaszi kollekciókkal készülnek: stí lusos 
ruhadarabok és kiegészítők, a legújabb 
kozmeti kumok, feledhetetlen gasztronómiai 
élmények és csodás ott hondekor-termékek 
várják, hogy felfedezze őket. Élvezze a tavaszi 
kedvezményeket május 4. és 7. között !

Tavasz

várják, hogy felfedezze őket. Élvezze a tavaszi 
kedvezményeket május 4. és 7. között !

Rózsaszín ruha 
GERRY WEBER
65 995 Ft

Bioderma Pigmentbio 
nappali krém SPF 50+ 

40 ml
EVITAL

10 125 Ft

Csokoládé krémbonbon, 
gyümölcsös, 62g
SZAMOS
1 650 Ft

Akvamarin-gyémánt gyűrű
LUKÁCS ÉKSZER

Pasztell rózsaszín top
MOHITO
7 995 Ft

Napszemüveg
SFU630

FURLA
69 500 Ft

Solana
napelemes lámpás
BUTLERS
6 990 Ft

Körömcipő
Brooch court
KARL LAGERFELD
67 990 Ft
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Önt is megihleti  a természet? Nincs egyedül vele: divatüzleteink tavaszi kollekciói is inspirálódnak 
belőle. A GANT és a Reserved is a földszínekből merít, míg a Karl Lagerfeld a ratt an hatású 
anyaghasználatt al játszik. A Falconeri kasmír felhasználásával ötvözi a fi nom olasz eleganciát, 
a Liu Jo-szett ek szabásánál a természet formáit fedezhetjük fel. Az Elysées-ben a tavasz szerelmeseit 
virágcsipkés ruhák is várják, a United Colors of Benett on szezonális kollekcióját pedig a gyümölcsök 
uralják. Párosítsa őket bátran, és válasszon hozzá egy ragyogó ékszert a Pandora-ból vagy a Lukács 
Ékszerből, de a Mohito polcain is talál olyan csillogó kiegészítőt, amellyel igazán kifogástalanná 
varázsolhatja megjelenését!

NATURE
Inspire b

RSG Raffia 
Crossbody retikül
KARL LAGERFELD
54 590 Ft

Felső
LIU JO
72 990 Ft

Kasmír kardigán 
gombokkal
FALCONERI
86 000 Ft

Avona sportcipő
GANT
51 990 Ft

Többszínű muranói 
üveg és ívelt tollpihe 
charm
PANDORA
13 800 Ft

Bézs skort
RESERVED

8 995 Ft

Láncos nyaklánc
MOHITO
4 595 Ft

FA S H I O N

RESERVED: kalap – 10 995 Ft | GANT: blúz – 119 990 Ft | BENETTON: táska – 23 990 Ft | GERRY WEBER: nadrág – 54 995 Ft | PANDORA: gyűrűk – 9 400 Ft - 14 700 Ft / fülbevaló – 17 500 Ft / charm – 22 200 Ft  
BUTLERS: Wiener Melange szék – 49 900 Ft | ARIOSO: virágok és művirágok – 9 750 Ft - 18 900 Ft

Kék zafír, és rózsaszín 
gyémánt gyűrű
LUKÁCS ÉKSZER
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FA S H I O N

Rózsaszín pillangó és idézet 
dupla függő charm Moments 
kígyólánc karkötőn
PANDORA
72 400 Ft

Hamilton Legacy Large Woven 
Leather Belted Satchel
MICHAEL KORS
260 000 Ft

Kockasarkú pömpsz
RESERVED
10 995 Ft

Mintás miniruha
H&M
6 495 Ft

Zöld pliszírozott 
szoknya

GERRY WEBER
57 995 Ft

Selyem top
INTIMISSIMI
16 990 Ft

Selyem alsó
INTIMISSIMI
15 490 Ft

Korian skirt
NUBU
85 900 Ft

Retro sneaker
ECCO
56 995 Ft

SZÍNEI
A kikele

A virágba borult fák és az élénk színek évről évre hatást 
gyakorolnak a divatt ervezők és designerek munkáira, 
hogy vidám, élett eli trendeket teremtsenek. A derűs 
tónusok a lehetőségek végtelen tárházát nyújtják. Találja 
meg válogatásunkban az Ön stí lusához illőt, ismerje meg 
a MOM Park üzleteinek tavaszi kollekcióit!

Selyem top
INTIMISSIMI
16 990 

A stí lustanácsadók szerint a kifogástalan megjelenés három fő színt bír el, ez akár az élénk 
árnyalatok és a lágyabb tónusok párosításán is múlhat. Igazán fi gyelemfelkeltő lehet a H&M minije 
vagy a GANT virágos ruhája egy Salamander vagy Michael Kors táskával, melyek dinamikusságát 
egy minimalista ECCO sneakerrel fi nomíthatja. Ha viszont megfordítaná az arányokat, akkor találjon 
egy Önhöz illő, pasztellesebb színű szoknyát a Gerry Weber vagy a NUBU polcairól, hisz bátran 
viselheti  őket egy elegáns blézerrel a 4_skandinavia-ból vagy egy zakóval az Amnesia-ból — végül 
megbolondíthatja outf itjét egy erőteljes árnyalatú magassarkúval a Reserved-ből, és kiegészítheti  
egy rosegold charm karkötővel a Pandora üzletéből. Gondolja újra bátran a fehérneműk színét is: 
az Inti missimi tavaszi darabjai közt igazán csodás árnyalatokra lelhet!

Hispanitas papaya 
orchid pums
SALAMANDER
55 990 Ft

hogy vidám, élett eli trendeket teremtsenek. A derűs 
tónusok a lehetőségek végtelen tárházát nyújtják. Találja 
meg válogatásunkban az Ön stí lusához illőt, ismerje meg 

Mintás miniruha
H&M
6 495 Ft

meg válogatásunkban az Ön stí lusához illőt, ismerje meg 
a MOM Park üzleteinek tavaszi kollekcióit!

Hispanitas papaya 
orchid táska
SALAMANDER
37 990 Ft

Regular fit
blézer

4_SKANDINAVIA
49 990 Ft

FA S H I O N

Maxi strap printed dress 
GANT

127 990 Ft
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4_SKANDINAVIA: nadrág – 31 990 Ft / pulóver – 19 990 Ft | SALAMANDER: öv – 15 990 Ft / Joop cipő – 68 990 Ft | OPTIC WORLD: Ray-Ban napszemüveg – 96 990 Ft | ICENTRE: Marshall Kilburn II – 104 990 Ft |
ARIOSO: művirágok – 278 600 Ft | BUTLERS: Basic braid szőtt  kosár fogóval – 6 490 Ft / Peaceful home ratt an virágtartó – 19 900 Ft / Couching dohányzóasztal – 34 900 Ft | TCHIBO: ledes égősor – 10 995 Ft |

INMEDIO: Men’s Health – 3 890 Ft | LIBRI: Yuval Noah Harari - Sapiens – 4 980 Ft / Bear Gylls – Sose add fel! – 3 990 Ft | PIREX: Parker toll – 64 990 Ft 

FA S H I O N

Reg Pinpoint 
Oxford ing

GANT
47 990 Ft

Regular fit
mintás rövidnadrág

4_SKANDINAVIA
15 990 Ft

Noberu ClassicPaste 
AmberLime pomádé
BARBER SHOP
6 490 Ft

hős

Victorinox Wine Master 
Olajfa
EXTRAMETÁL
59 700 Ft

Egy családdal, barátokkal eltöltött  grillezés szabadabb, fesztelenebb 
program. Ilyenkor a lazább stí lust is nyugodtan megengedheti  magának. 
A 4_skandinavia vagy a La Marti na chino shortjai klasszikus alapdarabok, 
amelyek egy Falconeri pólóval vagy egy feltűrt ujjú GANT felsővel egyszerű 
eleganciát sugallnak. Egy jól vágott  frizura a Barber Shop-ban kapható matt  
pomádéval formázva egész megjelenésünket megkoronázhatja. A hasznos 
kiegészítők sem maradhatnak el: egy prakti kus és elegáns Extrametál olajfa 
bicska a kerti  parti n is jó szolgálatot tesz!

A KERTI PARTIK

Joree sportcipő
GANT
51 990 Ft

Selyem-pamut 
piquet póló

FALCONERI
39 000 Ft

12 13



Tavasszal végre újra szabadabban
sportolhatunk! A kerékpározás egészséges,
fitten tart, növeli az állóképességünket és
a környezetünket is védi. A mozgás öröme
garantált, legyen szó biciklis munkába
járásról, egy kellemes tókerülő tekerésről
a családdal, egy vidám baráti társasággal,
vagy csak egyszerűen egy kerékpáros
barangolásról valamely szép hazai tájunkon.
Az INTERSPORT-ban a KTM és a Genesis 
modelljeivel,szakértő, kedves kiszolgálással 
és ingyenes,menetkész beállítással várunk!

VELED VAGYUNK.

BÁRHOL 
BRINGÁZOL.

Nyitva tartás: H–Sz: 10.00–20.00
V: 10.00–18.00

HU_INS_Bike_MOM-Park_Feb23_210x148.indd   1HU_INS_Bike_MOM-Park_Feb23_210x148.indd   1 28.02.23   14:1328.02.23   14:13

Vitorlázás
STÍLUSOSAN
A nyár érkezésével a hullámok is egyre hívogatóbban csábítják 
a hajózás szerelmeseit. A Balatonon akár a kezdők is vitorlát 
bonthatnak, a profi bbaknak a Vista kínálatában elérhető Blue 
Voyage szervez tengeri utakat. Bármelyik vizet célozza is meg, 
fontos, hogy a fedélzeten is stí lusos maradjon! A 4_skandinavia
shortja remek kiindulási pont, de ideális választás lehet 
a Reserved tengerészcsíkos felsője is. A vitorlázás szakértője, 
a Helly Hansen számtalan olyan alapdarabbal készült, amellyel 
a szeszélyes időjárás sem lehet gond: sapkák, mellények és 
könnyű széldzsekik várják, hogy élesben is bevesse őket. 
A vízhatlan zsákok és a Tchibo víztaszító piknikpokróca pedig 
a parton elköltött  pihenéshez lesznek hasznos társaink.

FA S H I O N

Pikniktakaró víztaszító 
réteggel
TCHIBO

Crew Cap
HELLY HANSEN
11 990 Ft

Crew Hooded Jacket
HELLY HANSEN
63 990 Ft

Csíkos pulóver
RESERVED

11 995 Ft

Ocean Dry Bag L-es
HELLY HANSEN
19 990 Ft

Slim fit chino
rövidnadrág
4_SKANDINAVIA
14 990 Ft

Crew Insulator Vest
HELLY HANSEN
55 990 Ft

Vitorlázás
Csíkos pulóver

RESERVED
 Ft
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KARL LAGERFELD: ruha – 131 590 Ft | PANDORA: nyaklánc – 15 900 Ft / medál – 19 800 Ft / gyűrűk – 9 400 Ft - 14 700 Ft / fülbevaló – 17 500 Ft | ARIOSO: művirágok – 9 750 Ft - 18 900 Ft 
BUTLERS: Triple váza – 12 900 Ft / Tube váza – 7 990 Ft / Pipe váza – 14 900 Ft / Loop váza – 7 990 Ft / Flower market üveg szárított  virággal – 2 490 Ft, 2 990 Ft / Flower market mécses tartó szárított  
virággal – 4 990 Ft | DYSON: Dyson Airwrap™ Complete Long multi funkciós hajformázó – 264 990 Ft | ADRIENNE FELLER: Aromazen Florina arcolaj – 18 844 Ft / Tavaszi szél illóolajkeverék – 4 899 Ft 
BOBBI BROWN: Luxe Matt e Lip color cheeky peach – 15 200 Ft | DM: PomPom fényvédő arckrém FF10, medium – 4 199 Ft / PomPom szemkörnyék feszesítő gél – 4 699 Ft / Eggo arcti sztí tó gél – 8 499 Ft/ 
Eggo szónikus arcti sztí tó készülék – 18 999 Ft / Balea málnás borotvahab – 899 Ft / Balea trópusi borotvagél – 899 Ft / Dora Natura hajerősítő sampon 3 499 Ft / Dora Natura hajbalzsam – 3 999 Ft | DOUGLAS: 
Jo Malone Cologne Rose Water 50ml – 38 790 Ft / Jo Malone Cologne Red Roses 50ml – 38 790 Ft / Haan fogkrém – 1 990 Ft / Sensai alapozó ecset – 29 790 Ft / Sensai pirosító ecset – 26 290 Ft / Douglas 
Face roller – 7 990 Ft / Dior Eye Palett e – 23 290 Ft / Origins Drink up Mask – 11 290 Ft / Douglas Home Spa Shower Foam – 1 790 Ft / Douglas lakk 510 – 2 290 Ft / Douglas lip balm – 1 990 Ft / Tom Ford 
Velvet Orchid 100 ml – 69 490 Ft / Armani Privé Figuier Eden 100 ml – 73 790 Ft / Carti er Baiser Volé Edp 100 ml – 70 790 Ft / Yonelle Y Ultra serum – 31 790 Ft / Yonelle Y Infusion – 26 290 Ft / Ahava Reti nol 
cream – 34 490 Ft / Clarins Extra Firming Cream – 35 490 Ft / Guerlain Abeille Royale Serum 50ml – 69 790 Ft / Guerlain A R Serum 30ml – 34 990 Ft / Sensai Lift  Focus essence – 79 790 Ft / Sensai Total Lip 
Gloss – 20 790 Ft / MAC szempillaspirál – 11 000 Ft / YSL Idole szempillaspirál – 13 290 Ft / YSL All Hours alapozó MN10 – 24 990 Ft / Clarins pirosító – 15 290 Ft / Dr Irena Eris Oleo-Serum – 27 790 Ft / Armani 
Lip balm – 15 290 Ft / Armani Eye ti nt – 17 490 Ft / Lancome Drama Ink folyékony rúzs 368 – 13 990 Ft / Dior Lip Maximizer 012 – 17 290 Ft / Chanel lakk 917 – 12 290 Ft / MAC Lock kis sink 61 – 14 600 Ft / 
MAC Lock kis sink 71 – 14 600 Ft | EVITAL: Bioderma Sensibo H2O micellás víz 100 ml – 2 905 Ft / Nuxe very rose arti sztí tó hab – 6 795 Ft / Apivita paszti lla szeder ízben – 3 070 Ft | YVES ROCHER: Málnás 

ajakbalzsam – 1 490 Ft / Bio hidratáló arcápoló – 7 190 Ft/ Bio cica krém – 4 690 Ft | LE PARFUM: Island Lush – 80 000 Ft / THoO Neverending – 89 000 Ft

Ragyogó
MAKEUPOK

Make-up Ara Lumiere 
Liquid Bronzer folyékony 

bronzosító, 30 ml
DOUGLAS

7 290 Ft

Make-up Ara Lumiere Eyeshadow 
Palette szemhéjpaletta

DOUGLAS
9 990 Ft

trend !t up Pure Nude 
szemhéjpúder
DM
1 199 Ft

Smokey Eye Mascara
szempillaspirál
BOBBI BROWN
13 200 Ft

B E A U T Y

A tavasz és a nyár a színek és az életöröm ünnepei: amikor merész 
árnyalatokkal és élénk sminkkel kísérletezhetünk. Az Yves Rocher
és a Douglas szemhéjpúdereinek világát a natúr földszínek mellett  a 
markáns gyümölcsszínek  uralják — a Bobbi Brown közönségkedvenc 
szempillaspiráljai minden árnyalatot kiemelnek. Az idei év tónusai 
követi k az évszakok fősodrát, a pasztell, bronz és vörös árnyalatait — 
fedezze fel őket a dm és Müller kínálatában!

trend !t up Waterdrop 
ajakrúzsceruza
DM
1 399 Ft

Rouge Elixir 
szaténfényű ajakrúzs

YVES ROCHER
6 490 Ft

Mono szemhéjpúder
YVES ROCHER
3 790 Ft

trend !t up Waterdrop 
ajakrúzsceruza
DM
1 399 Ft

16 17



Virágill a,
A NAGY HŐSÉGBEN

B E A U T Y B E A U T Y

TAVASZI ESSZENCIÁK

Bőrápolás

Beautiful Stories 
Walk In The Sun EdP: 
Napfényes oldal 50 ml
DOUGLAS
11 290 Ft

Goldfield & Banks
Sunset Hour 100 ml
LE PARFUM
60 000 Ft

Sel d’Argent
100 ml
LE PARFUM
69 000 Ft

Feel Timeless
Restrukturáló, fiatalító szérum
30 ml
LE PARFUM
38 900 Ft

Rhizome 03 
100 ml 
LE PARFUM
39 000 Ft

Juliette has a Gun
Magnolia Bliss 

100 ml
LE PARFUM

55 000 Ft

Esthederm City Spray 
városi védelmet nyújtó 

permet 100 ml
EVITAL

18 200 Ft

BABÉ Healthy Aging+ 
Multi Correct 
mimikai ráncokra
EVITAL
6 710 Ft

alverde Naturkismetik 
AHA hámlasztó gél 

Clear Beauty
DM

1 499 Ft

Vitamin Enriched 
Face Base 50 ml
BOBBI BROWN
21 500 Ft

Madeleine testápoló 
balzsam
ADRIENNE FELLER
9 625 Ft

PLEINES NATURES 
Verte Envolée Eau De Parfum 

100 ml
YVES ROCHER

21 990 Ft

A parfümök igazi különlegességek: érzéseket, emlékeket és a természet 
érintését is feleleveníti k. A Douglas Walk In The Sun esszenciáiban citrusos 
jegyek ötvöződnek a fűszeres és fás jegyekkel, a Sunset Hour illata pedig a 
romanti kus naplementét idézi. A Le Parfum kollekciói az exkluzív és elegáns 
illatok rajongóit célozzák meg: a Rhizome 03 a narancsligetek édességével 
kelti  életre az évszak hangulatát, a Magnolia Bliss a friss virágok érzéki 
illatát hozza el hozzánk, a Sel d’Argent pedig a sós tengervíz vidám játékát 
hordozza. Az Yves Rocher Pleines Natures a fekete tea és a nyárelői levegő 
frissességével pezsdítő energiákat közvetí t.

A nyári hónapok közeledtével fontos, hogy bőrünket is felkészítsük a 
nap erejére. A dm hámlasztó gélje a ti sztí tásért és az üde arcbőrért 
felel, a Bobbi Brown arckrémjei intenzív hidratálást biztosítanak, 
és a Le Parfum polcain is találhatóak olyan kozmeti kumok, amelyek 
restruktúrálják és fi atalítják a bőrt. Az Evital-ban kapható Multi  
Correct korrigálja a megjelenő mimikai ráncokat, a City Spray pedig 
UV-sugárzás ellen nyújt védelmet. Az Adrienne Feller termékei 
természetes összetevőkkel táplálják a bőrt, miközben védenek a 
környezeti  hatásoktól is. Használja őket megfelelő rendszerességgel, 
hogy bőre egészséges és ragyogó maradjon a legnagyobb melegben is!

Feel Timeless

Madeleine testápoló 
balzsam
ADRIENNE FELLER
9 625 Ft

18 19



SMINKVÁLOGATÁS

MOM Park  |  www.icentre.hu

Mesés
harmóniában
Keresd az iCentre üzletében 
és webáruházában.

harmóniábanAhogy beköszönt a nyár, úgy vágyunk mi nők is könnyedebb sminkre. 
Íme, néhány olyan termék, amely garantálja a tartós, mégis visszafogott  
hatást. Kezdjük a szemnél — a Bobbi Brown lágy, golden pink szemhéjfestéke 
illeszkedik bőre árnyalataihoz, az Yves Rocher szempillaspiráljai pedig 
kiemelik ragyogó tekintetét. Az ajakrúzsok terén is van megoldás 
a természetesség érzetére: a Douglas nyári darabjainak matt  textúrája 
tökéletesen fed, a dm szájfénye pedig egyedi csillogással garantálja, 
hogy makeupunk hibátlan marad a nap folyamán.

Nyár

Douglas Collection 
FAKE IT, Baby 
szempillaspirál
DOUGLAS
5 990 Ft

Long-Wear 
Cream Shadow Stick
(Golden Pink árnyalat)
BOBBI BROWN
13 300 Ft

Luxe lip color
Neutral Rose

BOBBI BROWN
15 200 Ft

Metamorphose vízálló 
szempillaspirál

YVES ROCHER
7 290 Ft

Make-up Tattoo Forever 
11 Unlimited ajakrúzs
DOUGLAS
5 790 Ft

trend !t up Hero Stay 
Matte ajakrúzs
DM
1 199 Ft

B E A U T Y
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Makadám 250g 
COFFEE LENOA
3 690 Ft 

Nespresso 
Vertuo Pop 
kávégép
NESPRESSO
59 900 Ft 

Barista 250g   
COFFEE LENOA

4 490 Ft

Cappuccino
BRÓT by VILLA 
BAGATELLE

Mangós smoothie, 
pisztáciás-málnás 
cake cup
FRUITISIMO

Flódni
ANGELO & A FLÓDNIS 

NYÁRI FINOMSÁGOK

Könnye,
Marcipános eperkrémleves mandulás túrógombóccal
LEROY BISTRO

Spaghetti aglio olio e peperoncino con gamberi
LOCALINO

Spíler superfood saláta
SPÍLER BUDA

Paris Brest, Eclair Pistache & Cassis, 
Eclair Chocolat, Tarte au 5 chocolat
Á TABLE!Limitált áfonyás activé 

FiberShake
ACTIVÉ
5 990 Ft

 reggelJÓL INDUL

Vitán felül áll, hogy a reggeli az egyik legfontosabb étkezés, amely meghatározza 
produkti vitásunkat és napunk hangulatát. Egy friss, aromás kávé a BRÓT by 
Villa Bagatelle és a Coff ee Lenoa kínálatából remek napindító lehet, de akár 
ott honában is különleges kávékat készíthet a Nespresso Vertuo Pop kapszulás 
kávégéppel. Ha valódi frissítőre vágyik, akkor a Fruiti simo vitaminban gazdag, 
kreatí v ízkombinációkkal játszó smoothie-ját vagy az Acti vé könnyedén 
elkészíthető FiberShake-jét javasoljuk. Az innivalók mellé elengedhetetlen 
a fi nom harapnivaló is: egy szelet süteménnyel az Angelo & A Flódnis pultjáról 
energikusan indíthatja napját.

Barista 250g   
COFFEE LENOA

4 490 Ft

Makadám 250g 
COFFEE LENOA
3 690 Ft 

Az egyre forróbb napsütéssel a gasztronómia egy könnyebb, vitaminban gazdagabb úton indul 
el, étt ermeink és kávézóink kínálatában is számos szezonális fi nomság várja Önt. Egy fi nom, 
hűs gyümölcsleves a Leroy Bistro-ban igazán jól esik a nagy hőségben, a tenger gyümölcseit 
pedig a Localino tésztában élvezheti . A Spíler Buda a vegetáriánus és vegán vendégekre is 
gondolt, friss és ropogós salátáik egy könnyed ebédre vagy egy gyors reggelire is tökéletesek. 
Fedezze fel vendéglátóhelyeink nyári fi nomságait!



Gasztro- 
KALANDOK
A MOM Park éttermei és kávézói új szintre emelik a kulináris élményt, így bevásárlóközpontunkban  
a nemzetközi konyhák rajongói is megtalálják a kedvencüket. A francia péksütemények rajongóit az à table! 
várja sós és édes finomságaival, az olaszos ízeket pedig a Vapiano tésztái és a Localino friss, kiváló minőségű 
pizzái hozzák el. A Wasabi többféle ázsiai konyhát képvisel, étlapjukon japán, thai és koreai ételek is helyet 
kaptak, a BRÓT by Villa Bagatelle-ben pedig tradicionális péktermékek, finom sütemények, sőt, saláták is 
akadnak, melyek a nap bármely szakában remek választások lehetnek.

Pizza Gourmet 
LOCALINO

Croissant kosarak: chorizó-paprikakrém, kéksajt-dió, cheddar 
Á TABLE!

 
BRÓT by VILLA 
BAGATELLE

Gourmet sushi és nyárs tál 
WASABI

Nő: AMNESIA: szoknya – 22 990 Ft | ELYSÉES: blúz – 25 900 Ft | PANDORA: fülbevaló – 22 200 Ft / gyűrűk – 11 500 Ft - 31 500 Ft / charm – 54 900 Ft | Férfi: 4_SKANDINAVIA: ing – 24 990 Ft / nadrág – 31 990 Ft
ARIOSO: virágok és művirágok / váza – 89 890 Ft | TCHIBO: Wossala Rozina Konyhakönyv – 7 490 Ft | LIBRI: Noor Murad: Ottolenghi Test Kitchen: A kamra kincsei – 6 990 Ft, Váncsa István: Évszakok ízei – 5 999 Ft 
EXTRAMETÁL: Opinel kések – 5 440 - 9 900 Ft/ BUTLERS: On stage deszka 7 990 Ft - 9 990 Ft / Bubble üvegváza – 5 990 Ft / Mango days mangófa tál – 5 990 Ft / New basic evőeszköz szett 16 db – 34 900 Ft Kate 
dekorállvány – 14 900 Ft | ACTIVÉ: Premium selection – 7 990 Ft | ANITA DELICATE: Lampone macaron – 3 650 Ft / New English tea – 9 500 Ft | BORTÁRSASÁG: Konyári Rosé 2022 – 2 350 Ft / Szászi Rózsakő 2021 –  
4 250 Ft | MÜLLER: Knusperli bio zabkása – 1 990 Ft / Knusperli müzli – 1 990 Ft / Bihophar Kakukkfű méz – 3 490 Ft / Bihophar hársfa méz – 3 290 Ft / Bonduelle Lunch boksz – 1 490 Ft | NESPRESSO: Tokyo Lungo – 1 850 Ft / 
 Colombia – 1 950 Ft | SCITEC NUTRITION: Protein Delite Shake 700 g – 9 490 Ft / 100% Whey Protein Professional 500 g – 6 490 Ft / Peanut butter 400 g – 2 390 Ft, Peanut butter 1000 g – 4 490 Ft, Proteinissimo 50 g – 690 Ft 

ÉTELEK: Angelo & A Flódnis, á table!, BRÓT By Villa Bagatelle, Coffee Lenoa, Foodstock, Fruitisimo, Leroy Bistro, Localino, Paulaner Sörház, Spar, Spíler Buda, Szamos, Vapiano, Wasabi, Zing Burger

G A S Z T R O
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A szezon hangulata nemcsak a színek és az illatok 
játékában rejlik, hanem a könnyed italok és a csendes 
borozgatás élvezetében is. Ha baráti  összejövetelhez 
keres megfelelő helyszínt, a Spíler Buda és a Leroy 
Bistro teraszai tárt karokkal várják: különleges 
koktéljaik az est sztárjai lehetnek. Azoknak, akik a 
naplementében gyönyörködnének egy meghitt , zöld 
környezetben, a Bortársaság rozéit és az Anita Delicate
pezsgőit ajánljuk — és biztosak vagyunk abban, hogy 
ilyen alkalmakkor a BUTLERS prakti kus bortartó 
piknikasztalát is imádni fogja.

Koktélok
SPÍLER BUDA

Pink & Tonic
LEROY BISTRO

Chin Chin 
piknik asztalka
BUTLERS
24 900 Ft

Sorelle Bronca 
Prosecco Brut DOCG
BORTÁRSASÁG
7 950 Ft

Ruppert Rosé 
2022

BORTÁRSASÁG
2 590 Ft

Billecart-Salmon 
Brut Rosé
BORTÁRSASÁG
36 500 Ft

Pannonhalmi 
Főapátság 

Tricollis Rosé 
2022

BORTÁRSASÁG
 2 990 Ft

Billecart-Salmon 
Brut Rosé
BORTÁRSASÁG
36 500 Ft

7 950 Ft

Bár nyáron egyértelműen a könnyed fogások uralják az étlapokat, a fi nom húsokról sem kell 
lemondani! A street food továbbra is hódít: a Zing Burger kézműves hamburgerei tökéletes 
választások lehetnek egy gyors ebédhez. Ha azonban nem vagyunk a nehéz ételek hívei, 
csirke- és marhacsíkokkal tálalt salátát is kérhetünk. A Paulaner Sörház is készült a szezonra: 
rose kacsamelljük egyedi eljárásuknak hála szaft os marad, miközben a hús zamata a fűszerek 
mellett  is maximálisan kibontakozhat. A Leroy Bistro ízletes és omlós csirkemellsteakkel, 
céklapürével és mandarinos salátával készült, a Spíler Buda menüjén minden megtalálható, 
mi szem-szájnak ingere, a Foodstock pedig tökélyre fejlesztett e sous-vide eljárását.

Csábító
NYÁRI SÜLTEK

Zing Saláta 
Ropogós csirkecsíkokkal

/Grillezett csirkecsíkokkal
/Marha steak csíkokkal

ZING BURGER 

BBQ Burger
SPÍLER BUDA 

Csirkemell steak green eggben sütve, céklapürével 
és mandarinos salátával
LEROY BISTRO

Rose kacsamell faszénen sült zöldségekkel
PAULANER SÖRHÁZ

koktéloPEZSGŐK, ROZÉK, 

G A S Z T R O
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MOM Park 2. emelet

The Great outdoors 
piknikkosár hűtőtáskával

BUTLERS
39 900 Ft

AHOGY ÉN SZERETEM
Tengerpar

A tengerparti  divat idén is izgalmas és sokszínű, a MOM Park pedig 
az a hely, ahol mindenki megtalálhatja a saját stí lusát. A H&M
fürdőruhái közt merész mintákkal és élénk színekkel is találkozhatunk, 
de a visszafogott abb darabokat preferálók is találnak megfelelőt 
a Calzedonia egyszínű és leti sztult modelljei között . A gondtalan 
strandélményhez elengedhetetlen a megfelelő kiegészítők beszerzése: 
az Evital-ban naptejek széles választéka várja, és nem hagyhatjuk ki 
a strandtörölközőt sem, amely egy frissítő úszás után lesz hasznos 
társunk. A napszemüvegek kiválasztásánál érdemes fi gyelembe venni 
a trendeket is: az Opti c World kínálatában idén például a klasszikus 
formák hódítanak.

Fürdőruha felső
CALZEDONIA
13 000 Ft

Fürdőruha alsó
CALZEDONIA
8 500 Ft

Fürdőruha
H&M
9 295 Ft

Strandtörölköző 
hordpánttal
H&M
6 495 Ft

Eucerin
Sun Hydro-Protect 
SPF50+ (50 ml)
EVITAL
6 860 Ft

Hugo Boss 1364/S S05
OPTIC WORLD

81 990 Ft

FürdőruhaFürdőruha
H&MH&M
9 295 Ft9 295 Ft

L I F E S T Y L E
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Friss levegő, napsütés, zöldellő fák — szinte csábítanak, hogy szabadidőnk minden percét 
a természetben töltsük. A MOM Park üzleteivel nem is kell ellenállnia a kísértésnek: 
a Helly Hansen sportcipői maximális kényelmet és teljesítményt biztosítanak a mozogni 
vágyóknak, de egy minőségi dzsekivel a szeszélyes időjárás sem okozhat gondot. 
Az Intersport üzletében strapabíró kerékpárok várják a vásárlókat. Az Apple Watch 
nemcsak a mindennapokban, de mozgás közben is igen prakti kus, számos modellje 
elérhető az iCentre kínálatában. Érdemes a Scitec Nutriti on-be is ellátogatni, hiszen itt  
az étrendkiegészítők mellett  olyan fehérjében és energiában gazdag nassolnivalók várják, 
amelyeket minden mozogni vágyó lelkifurdalás nélkül élvezhet. 

All Aminos, 340 g
SCITEC NUTRITION

7 490 Ft

Oat bar, 70 g
SCITEC NUTRITION

350 Ft

Apple Watch 
Series 8
ICENTRE
209 990 Ft

Sportcipő Henley
HELLY HANSEN

47 990 Ft

Crew Insulator Jacket
HELLY HANSEN

67 990 Ft

KTM Alp Comp 27,5 
MTB Unisex kerékpár
INTERSPORT
299 990 Ft

KTM Alp Comp 27,5 
MTB Unisex kerékpár
INTERSPORT
299 990 Ft

 szabadbaMOZGÁS szabadba

Salomon Braze 
női túracipő
INTERSPORT
29 990 Ft

L I F E S T Y L E

A remek időjárás jó lehetőséget kínál arra is, hogy újra élvezhessük a családi kirándulásokat. Megfelelő 
felszerelés nélkül azonban ezeknek sem érdemes nekivágni. Minden a jó bakancsnál kezdődik: az ECCO
és az Intersport kényelmes lábbelijei a legnehezebb terepeken is megállják helyüket. A GANT Kids és 
a Primigi a legkisebbeket is felkészíti  a változékony időjárásra, a CCC övtáskájában minden szükséges 
apróság helyet kaphat — például egy remek kanálgép az Extrametál üzletéből. A BUTLERS termoszával 
mindig magánál tudhat egy korty hűsítő teát, míg a Tchibo ledes fejlámpája az éjszaka beköszöntével 
lesz hasznos társa. Ha pedig külföldön jár meghódítandó csúcsok után kutatva, ne feledje a biztosítást 
sem, amelyet a Groupama-nál könnyedén és kényelmesen megköthet!

Kalando
A TERMÉSZETBEN

Kalando
A TERMÉSZETBEN

Kalando

Sprandi 
övtáska
CCC
6 995 Ft

ULT-TRN 
féfi sportcipő
ECCO
60 995 Ft

Lunch time 
ételtermosz
BUTLERS
6 990 Ft

Outerwear vest
GANT KIDS

75 990 Ft

Ledes fejlámpa
TCHIBO

Victorinox Swiss Classic 
úti evőeszközkészlet
EXTRAMETÁL
14 850 Ft

L I F E S T Y L E
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Ott ho
A MEGÚJULÁS JEGYÉBEN

Dyson Purifier Humidify 
+ Cool Formaldehyde
légtisztító párásító PH04 
DYSON
349 990 Ft

V15 Detect Extra 
vezeték nélküli porszívó

DYSON
359 990 Ft

L9FBB49B elöltöltős 
gőzfunkciós, Wi-Fi-s 
mosógép
AEG márkabolt

A legnagyobb hőségben jó behúzódni a hűvös lakásba megpihenni egy kicsit. A száraz levegőben 
jól jöhet egy Dyson légti sztí tó, amely nemcsak kiszűri a káros részecskéket, de párásító funkciójával 
frissességet biztosít. Ebben segít az iCentre okos légminőség-ellenőrzője is, amely egyenesen 
mobiljára küldi az adatokat. A ti szta és egészséges ott honról egy kényelmes, vezeték nélküli 
porszívóval  gondoskodhat, az AEG mosógépe pedig gőz segítségével kisimítja és felfrissíti  a ruhákat, 
így vasalásnál időt is spórolhat. Ha minden ti szta, jöhet egy kis csinosítás: a BUTLERS napelemes 
lámpája környezetbarát és dekoratí v megoldást nyújt, texti l girlandja pedig a vidám színekkel 
és mintákkal színesíti  ott honunkat.

Midsommar girland 
400 cm
BUTLERS
5 990 Ft

gőzfunkciós, Wi-Fi-s 
mosógép
AEG 

Netatmo 
okos levegőminőség 
állomás
ICENTRE
44 990 Ft

Lillisol napelemes 
lámpa fogantyúval

BUTLERS
3 990 Ft

Nő: LIU JO: ruha – 115 990 Ft | MICHAEL KORS: cipő – 69 000 Ft | PANDORA: fülbevaló – 24 500 Ft / nyaklánc – 28 000 Ft / gyűrűk – 22 200 Ft, 28 700 Ft | Férfi : GANT: nadrág – 55 990 Ft / póló – 39 990 Ft 
| |VISION EXPRESS: szemüvegkeret | SALAMANDER: (Hugo) cipő – 72 990 Ft | OPTIC WORLD: DG piros szemüveg – 111 90 Ft | LIBRI: Tony Hall: Rózsanevelés házikertben szakszerűen könnyedén – 5 600 Ft / Philip Seaton: 
Az orchideanevelés művészete és tudománya – 4 800 Ft / Héléna Dove: Zöldségtermesztés – 4 800 Ft / Kay Maguire: Szobanövények gondozása – 5 600 Ft / Jennifer E. Smith: Greta James, az elsüllyeszt-
hetetlen – 4 990 Ft / Jane Austen: Büszkeség és balítélet – 4 490 Ft / Jane Austen: Emma – 4 990 Ft | INMEDIO: Country Living – 7 690 Ft / Goodfood – 7 490 Ft / Living at home – 3 190 Ft | SCITEC NUTRITION: 
Proteinissimo 50g – 690 Ft | ARIOSO: művirágok 7 190 Ft - 16 900 Ft / műnövény – 278 600 Ft | BUTLERS: Bubble kockakaspó – 4 990 Ft / Te és én kártya – 8 900 Ft / Highlight gyertyatartó – 2 990 Ft, 4 990 Ft, 5 990 Ft 
/ DIP-DYE gyertya – 1 490 Ft / Bubble üvegváza – 5 990 Ft / Florence öntözőkanna – 9 990 Ft / Florista tulipán cserépben – 3 990 Ft / Sunset kaspó – 3 990 Ft/ Freya párna – 14 900 Ft / Milaine párna – 9 990 Ft / Bob kerek 
párna – 19 900 Ft / Cotton velvet párna – 14 900 Ft / Basic braid szőtt kosár fogóval – 6 490 Ft / Zinc öntözőkanna – 14 900 Ft / Green taste pohár bambusztetővel – 1 990 Ft / Sea braid akasztható kosár 2 990 – 3 990 Ft / 

Florista lógó növény – 12 900 Ft / Peaceful home rattan virágtartó – 19 900 Ft | DM: Dora Natura Natúr kézkrém – 3 299 Ft | DOUGLAS: Douglas lip balm – 1 990 Ft 

L I F E S T Y L E
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ÉS HASZNOS
Kellemes

GÖRDÜLÉKENY ÜGYINTÉZÉS 
 
Két program között fontos ügyeit is gyorsan és könnyedén elintézheti. Legyen szó bankolásról, 
telefon- és internetszolgáltatással kapcsolatos teendőkről, bevásárlóközpontunk szolgálta-
tóegységei állnak rendelkezésére. Merüljön el bátran a kreatív hobbijában, hiszen a Pirex-ben 
mindent szükséges kelléket szerezhet. Ha pedig pihenés közben egy szórakoztató olvasnivalóra 
vágyik, az Inmedio-ban magazinok és újságok széles választékából válogathat. Számunkra az 
Ön kényelme a legfontosabb: látogasson el hozzánk bármikor, a MOM Park tárt karokkal várja!

MEGÉRDEMELT PIHENÉS 
 
A MOM Parkba nemcsak a vásárlás és az ízek élvezete miatt érdemes ellátogatni, hiszen 
bevásárlóközpontunk számtalan lehetőséget kínál, ha pihenésre vagy szórakozásra vágyna. 
Márpedig egy nehéz nap vagy egy végigdolgozott hét után nincs is jobb, mint kicsit elengedni 
magunkat, és végre azzal foglalkozni, ami igazán fontos. A Thai Harmónia Masszázs Szalonban 
kiélvezheti a nyugodt énidőt, válogathat olajos és lazító masszázsok közül. Ha családja, barátai 
társaságában aktív szórakozással töltené az időt: a MOM Bowling pályáin megmutathatja, mit 
tud, vagy a CinemaMOM egyik kényelmes foteljéből élvezheti a legújabb filmeket. Nálunk  
a legkisebbek is kitombolhatják magukat: a MOM Játszóház a kicsik paradicsoma, ahol  
életre szóló élményeket szerezhetnek.

Eljött a nyári piknikek, koncertek és előadások ideje, melyeket a MOM Park üzleteinek 
kínálatával igazán komfortosan élvezhet. Terítsen le a lankás domboldalon egy kényelmes 
Tchibo takarót, és készítse elő a BUTLERS piknikkorsarában meglapuló finomságokat és 
a hideg vagy meleg italokkal megtöltött dizájnos kulacsot. A NUBU bucket bagjével az 
olyan fontos kiegészítőket sem kell otthon hagynia, mint az Optic World idei kollekciójának 
darabjai, a Vision Express világmárkákat felsorakoztató napszemüvegei vagy az 
iCentre-ben kapható AirPods Pro fülhallgatók, melyek segítenek ráhangolódni a legjobb 
koncertekre. Élvezze a kikapcsolódást kényelmesen és stílusosan!

AirPods Pro  
(2. generáció) 
ICENTRE 
124 990 Ft

 
To go termosz 

BUTLERS 
4 990 Ft

 
Arai bucket bag 

NUBU 
79 900 Ft

A day in the park 
4 személyes piknikkosár 
BUTLERS
34 900 Ft

L I F E S T Y L E

Fesztivál-
KELLÉKEK

Jimmy Choo Lili/S 2M2 
OPTIC WORLD
99 990 Ft

Pikniktakaró vízta-
szító réteggel 

TCHIBO
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Anyák napjára, ballagásra, 
születésnapra, névnapra.

A tetszőleges összeggel feltölthető MOM Park Kártyával 
bevásárlóközpontunk számtalan vendéglátóhelyén, 
divat- és szépségápolási vagy lifesyle-üzletében 
vásárolhatja meg az ajándékozott azt, 
amire igazán vágyik — így egy ajándékkal 
ezernyi lehetőséget kínálhat.

MOM PARK KÁRTYA. 
EGY AJÁNDÉK, 
EZERNYI LEHETŐSÉG.

További részletekért és a résztvevő üzletek 
listájáért keresse fel a mompark.hu weboldalt 
vagy a MOM Park információs pultját.

Barbara idilli gyermekkorának az 1920-as 
lengyel-szovjet háború vet véget. 

A kislánynak hamar meg kell tanulnia 
alkalmazkodni az élet váratlan nehézsé-

geihez, és szembenézni az elkövetkező 
évek eseményeivel és veszteségeivel. 

Családja életben maradt tagjai segítségé-
vel határokon átí velő menekülés vár rá: 
egymásból merítenek erőt, mert hiszik, 

hogy a sorsukat nem a külső körülmények, 
hanem a saját tett eik alakítják.Nyári nővérek

Monika Peetz
LIBRI:

4 999 Ft

A sikeres jelmeztervező, Doro; 
az érzékeny családanya, Yella; a légiesen 
modern, de gyökértelen Amelie; a racio-
nális kémikus, Helen - négy testvér, akik 

cseppet sem hasonlítanak egymásra. 
És akik az anyjuk hívására egyként útra 

kelnek a holland faluba, Bergenbe. 
Ahogy sorban bomlanak ki az újabb 

és újabb rejtélyek, már az is megkérdője-
leződik, kik voltak ők, és most kicsodák.

Karl Ove Knausgard először jelentke-
zik fi kcióval a nagysikerű Harcom 
sorozat óta. Egy hatalmas csillag 
tűnik fel az égen, és senki nem tudja, 
miért van ott . A regényben kilenc 
szereplő mesél a saját életéről, és 
azokról a furcsaságokról, amelyeket 
az égitest megjelenése óta tapasz-
talt. Knausgard regénye a bennünk 
és a világban lakozó sötétség könyve, 
amelyben azonnal más fénytörésbe 
kerül a hétköznapi élet.Boldizsár Ildikó

"Hogyan segítsek én terajtad?" 
Segítő kapcsolatok a mesékben
ANIMA KÖNYVESBOLT
5 699 Ft

Karl Ove Knausgard 
Hajnalcsillag
ANIMA KÖNYVESBOLT
6 999 Ft

Náray Tamás 
Barbara – A végzet

LIBRI
6 499 Ft

A könyv a kapcsolatok feltárásán túl történeti  
átt ekintést nyújt a metamorphoses-meseterá-
pia kidolgozásáról és működéséről, bemutatja 
a mai magyar meseterápiás irányzatokat is. 
Boldizsár Ildikó könyve nemcsak az ez iránt 
érdeklődő olvasók és szakemberek, hanem 
a néprajzosok és antropológusok számára is 
számos meglepetést tartogat, bizonyságot 
téve arról, hogy napjaink módszereit a mesék 
évszázadok óta ismerik.

Könyve  NYÁRESTÉRE
L I F E S T Y L E
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FALCONERI MOM PARK

www.mompark.hu
www.facebook.com/mompark
www.instagram.com/mompark

A PARK© Magazin, márkanév, védjegy és a logó kizárólagos tulajdonosa az OTP Ingatlan Befektetési 
Alapkezelő Zrt. A PARK© Magazin a MOM Park Bevásárlóközpont kiadványa. Tilos a PARK© Magazin bármely 
részének bármilyen formában és módon való másolása, feldolgozása a jogtulajdonosok engedélye nélkül.

Az esetleges nyomdai hibákért a PARK© Magazin nem vállal felelősséget. A Magazinban szereplő ajánlatok 
a készlet erejéig érvényesek, és a termékek árainak változtatási jogát fenntartjuk.

Kreatí v ügynökség: White Rabbit

Megközelítés:

Autóval: A MOM Park Bevásárlóközpont mélygarázsát a Csörsz utcai 
és az Alkotás utcai bejáratokon keresztül közelítheti k meg a vásárlóink. A Csörsz 
utcai mélygarázsbejárat sorompójával szemben, valamint a P2-es szinten (lila 
színű blokk) elektromos töltőállomások találhatók, ahol feltöltheti  autóját.

Tömegközlekedéssel: A 17-es és 61-es villamos Csörsz utcai megállójától fél perc 
sétával érhető el a Bevásárlóközpont, vagy a 212-es, 139-es, 140-es, 140 A-s 
és 142-es autóbuszokkal.

Nyitvatartás:

SPAR:
Hétf ő - Szombat:
10:00 - 20:00

Vasárnap:
10:00 - 18:00

Hétf ő - Szombat:
7:30 - 21:30

Vasárnap:
8:00 - 20:00

Üzletek:*

* Egyes üzletek és étt ermek a fenti ektől eltérő nyitvatartással üzemelnek.

A MOM Park Bevásárlóközpont exkluzív márkákkal, minőségi szolgáltatásokkal
és kulináris élvezetekkel várja látogatóit Budapest XII. kerü letében. A főváros
elegáns csomópontján több mint 100 ü zlet és szolgáltatóegység kínál kimagasló
minőséget. 

Címünk: 1123 Budapest, Alkotás u. 53.

Moziélmén
A MOM PARKBAN

A galaxis őrzői vol.3.
(2023. május 4.)

A Marvel Studios új fi lmjében, A GALAXIS 
ŐRZŐI VOLUME 3.-ban a hőn szeretett  
különc banda már kicsit máshogy fest. 
Peter Quillnek, akit még mindig gyötör 
Gamora elvesztése, össze kell verbuvál-
nia csapatát, hogy megvédjék az univer-
zumot és megóvják egyik társukat is. 
Ha ez a küldetés nem jár sikerrel, 
az a galaxis őrzőinek végét jelenti .

Oppenheimer
(2023. JÚLIUS 20.)

A fi lm J. Robert Oppenheimer fi zikusról 
szól, aki kollégáival - köztük a magyar 
származású Teller Edével és Szilárd 
Leóval - a Manhatt an Terv vezetőjeként 
az első atomfegyver létrehozásáért 
felelős. A találmány a II. világháborúban 
megváltoztatt a a történelem menetét, 
és a bombának köszönhető valószínűleg 
az is, hogy a 20. század második felében 
a két nagy szuperhatalom szembenál-
lása, a hidegháború nem fajult valódi 
fegyveres konfl iktussá.
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